



H1 2026

Halvårsrapport

januari – juni 2026

36 Group AB (publ)

Org.nr. 556655–3839

Järnvägsgatan 36, 434 41 Kungsbacka

www.36.group

I halvårsrapporten presenteras koncernen 36 Group, nedan benämnd "Koncernen", "Bolaget" eller "36 Group", vilken per den 30 juni 2026 består av 36 Group AB, Trustplay Technology Sweden AB och Meta Bliss Group B.V. (80 procent). Meta Bliss ingår i koncernredovisningen till och med den 30 juni 2026; de redovisade värden som är specifikt hänförliga till Meta Bliss har skrivits ned enligt Not 2.

Koncernen april – juni 2026

- Nettoomsättningen uppgick till 15 (11 552) KSEK
- Rörelseresultatet uppgick till -6 427 (2 496) KSEK
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till -6 649 (2 809) KSEK
- Periodens totalresultat uppgick till -6 494 (2 963) KSEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -1 138 (2 449) KSEK

Koncernen januari – juni 2026

- Nettoomsättningen uppgick till 206 (12 113) KSEK
- Rörelseresultatet uppgick till -11 031 (-2 314) KSEK
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till -12 118 (-1 510) KSEK
- Periodens totalresultat uppgick till -11 809 (-1 201) KSEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,30 SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -4 375 (3 833) KSEK
- Likvida medel uppgick till 41 KSEK per den 30 juni 2026

Periodens resultat inkluderar en icke kassaflödespåverkande nedskrivning hänförlig till Meta Bliss om 2 758 KSEK i koncernen och 3 169 KSEK i moderbolaget. Beloppen avser olika redovisningsnivåer och ska inte summeras. Nedskrivningen omfattar inte Trustplays separat ägda Verity- eller övriga plattformsteknologi.

CEO Statement

To the shareholders of 36 Group,

The first half of 2026 tested the discipline we committed to in February. Group net sales were 206 KSEK, the operating result was -11,031 KSEK and the result for the period was -11,809 KSEK. The result includes a non-cash impairment of 2,758 KSEK relating to Meta Bliss. Operating cash flow was -4,375 KSEK, and cash at 30 June was 41 KSEK. I am not going to dress that up. A substantial part of management's work was directed toward preserving cash, maintaining core operations and meeting the Group's obligations within those constraints.

Loft Capital remained the Group's principal source of external financing. During the first half, Loft exercised warrants for 10,000,000 shares, with an aggregate subscription price of SEK 1,364,400 settled by set-off against the loan liability. After the end of the period, Loft exercised warrants for a further 12,500,000 shares at an aggregate subscription price of SEK 1,146,000, also settled by set-off, and the remaining SEK 1.0 million financing tranche was received in July. After the August issue, 17,500,000 warrants remain under the facility. Set-off subscriptions reduce debt without a cash outflow, while cash drawdowns increase both liquidity and the financing liability. The resulting dilution is the cost of this route, and we report it openly. Of the Bitcoin reserve pledged to Loft, 0.6802 BTC was sold in mutual agreement with Loft and the proceeds set off against the loan; 0.9885 BTC remains pledged. Details are in Notes 3 and 6.

Meta Bliss

Meta Bliss was acquired in 2025 to give the Group direct B2C exposure through the operating crypto casino brands Blizz Casino and GenieJackpot. The brands did not develop as expected following the acquisition, and that underperformance contributed to the decision to shift product emphasis toward prediction markets.

After the reporting period, the Group obtained a Curaçao commercial-register record stating that Meta Bliss's registration had been marked as "discontinued" with effect from 1 June 2026. 36 Group had not previously been informed of that status. We have also been unable to obtain the shareholder register and other corporate records requested to verify the current legal status of the shareholding and the completion of all corporate formalities relating to the acquisition.

The audited 2025 financial statements concluded that control over Meta Bliss passed to 36 Group on 1 October 2025. That conclusion was based on the executed share purchase agreement, settlement of the consideration and the parties' conduct following the transaction. No sufficiently evidenced event has presently been identified that establishes that 36 Group's controlling influence ceased before 30 June 2026. Meta Bliss therefore remains included in the consolidated accounts through that date. Its legal and corporate status remains under review, and the consolidation treatment will be reassessed in future periods as the position becomes clearer.

The accounting conclusion regarding recoverability is more definite. The Board cannot support a recoverable value for the investment based on the information now available. The parent company has therefore written down its shares in Meta Bliss and its related receivable by a total of 3,169 KSEK. In the consolidated accounts, the remaining Meta Bliss goodwill has been written down by 2,758 KSEK. The impairments reduce the reported result and equity but have no direct cash-flow effect.

Based on an unaudited management reconstruction from the records available to the Group, Meta Bliss contributed approximately 92 KSEK to Group net sales and had an estimated negative effect of approximately 1,231 KSEK on the Group's result before impairment during the first half. That amount includes an estimated operating loss of approximately 907 KSEK and ordinary acquisition-related goodwill amortization of approximately 324 KSEK. The limitations in the underlying information and the accounting effects are described in Note 2.

Meta Bliss is no longer included as a revenue contributor in the Group's current operating plan. The impairment is an assessment of recoverability; it is not a concession concerning 36 Group's ownership position or contractual and other legal rights. The Company is taking steps to preserve and pursue available claims against the seller and other potentially responsible parties. The amount and timing of any recovery cannot presently be estimated, and no asset has been recognized for potential recoveries.

Blizz Markets and Trustplay Verity

Blizz Markets should be distinguished from the casino brands and from the Meta Bliss carrying values. It was launched through Meta Bliss as the Group's live B2C implementation of Trustplay Verity, Trustplay's prediction-

market infrastructure. Trustplay owns the underlying Verity technology, including the central limit order book, USDC settlement on Base, market-lifecycle and resolution workflows, and the operator back office integrated with Trustplay's aOS, and the blizzmarkets.com domain and brand, which were leased to Meta Bliss. Meta Bliss provided the operating environment for the customer-facing deployment; it did not own the core platform technology or the brand.

Traffic and trading volumes were limited, reflecting the Group's constrained ability to fund marketing and customer acquisition. The launch nevertheless demonstrated an end-to-end prediction-market product in a live environment. After the period, the Board resolved that the intended direction is to move the operation of Blizz Markets from Meta Bliss to Manserio, which intends to run the platform as operator under a Costa Rican operating structure using Verity and aOS under license from Trustplay, which does not operate the consumer brand itself. Commercial terms have not yet been agreed, nothing has been recognized and no revenue from the arrangement is in the current operating plan. Trading on Blizz Markets is being restricted while the migration is prepared; customers are being informed on the site of how open positions and withdrawals are handled. The move is subject to final agreement, the required license and technical migration. Manserio is a related party; the decision was taken without the participation of Magnus Lindberg, and the arrangement is described in Note 7.

Trustplay and Manserio

In addition to Verity and the aOS-based operator tooling used by Blizz Markets, Trustplay owns its broader aOS, RGS and integration infrastructure. Those assets are not dependent on Meta Bliss and can be supplied to operators both within and outside the Group. We are actively pursuing external commercial deployments of that technology.

Any Trustplay receivable or asset directly dependent on Meta Bliss has been assessed separately. The parent company's investment in Trustplay has likewise been assessed separately, based on Trustplay's independently held technology, the Manserio relationship and its ability to serve external operators.

The Manserio arrangement is not affected by the Meta Bliss matter. Under the PAM license agreement, the consideration is intended to be settled through an issue of sufficient new Manserio shares for Trustplay to hold 50 percent of Manserio on a fully diluted post-issuance basis. Those shares remain unissued. The Board's current assessment is that the receivable is recoverable, based on the terms of the PAM license agreement and its assessment of Manserio. Independent valuation work on the shares to be received is in progress, and anything that needs to be communicated as a result of it will be, under the applicable rules (Note 5).

Manserio and the external commercialization of Trustplay's technology represent the Group's principal online growth opportunities. Together with the Blizz Markets move, this concentrates the Group's online exposure on Manserio; we will report on the share issue and the migration as each is completed rather than in advance. Securing well-capitalized operator partners able to fund customer acquisition and deploy the technology at scale is therefore an important part of the strategy. The strategic review of the land-based portfolio also continues, with the objective of preserving and realizing value from assets that no longer fit the Group's principal focus.

36 Group remains dependent on continued financing, and we say that plainly, as in previous reports. Our operating principles remain unchanged: protect liquidity, keep costs minimal, reduce debt where possible, and commit growth capital only where the unit economics justify it.

The Meta Bliss impairment removes an unsupported carrying value and an operating assumption that did not develop as planned. It does not remove Trustplay's technology, the Manserio opportunity or the Group's ability to supply technology to external operators. Those remaining assets and relationships must now be converted into measurable revenue and cash flow.

Chris Steele
CEO, 36 Group AB

Väsentliga händelser

april – juni 2026

- **Trustplay aOS:** Den 13 april lanserade Bolaget Trustplay aOS, en agentbaserad operativ plattform för onlinekasinon och vidareutveckling av Trustplays PAM-erbjudande.
- **Loft Capital nyttjade teckningsoptioner:** Den 4 juni nyttjade Loft Capital 5 000 000 teckningsoptioner. Tillsammans med det nyttjande som skedde den 27 mars omfattade registreringen den 10 juni sammanlagt 10 000 000 nya aktier. Den sammanlagda teckningslikviden om 1 364 400 SEK erlades genom kvittning mot lånefordran. Efter registreringen uppgick antalet aktier till 46 504 377.
- **Årsredovisning 2025 och observationsstatus:** Den 16 juni offentliggjorde Bolaget årsredovisningen för 2025 med en revisionsberättelse som avvek från standardutformningen. NGM placerade samma dag Bolagets aktier under observation med hänvisning till väsentlig osäkerhet om Bolagets finansiella situation.
- **Årsstämma:** Den 30 juni hölls årsstämma. Stämman beslutade bland annat om fastställelse av resultat- och balansräkningar, ingen utdelning, ansvarsfrihet, val av styrelse och revisor, emissionsbemyndigande samt minskning av aktiekapitalet utan indragning av aktier.

Väsentliga händelser efter periodens slut

- **Blizz Markets:** Den 1 juli kommunicerade Bolaget att Blizz Markets hade öppnats för handel med USDC på Base. Trafik och handelsvolymerna har varit begränsade, men lanseringen har verifierat att hela produktkedjan fungerar i en live-miljö och gett Trustplay en referensimplementation för Verity. Styrelsen har efter periodens slut beslutat att inriktningen är att driften av Blizz Markets flyttas från Meta Bliss till Manserio Holding Ltd, som avser att driva plattformen som operatör i Costa Rica med Trustplays Verity- och aOS-teknologi under licens från Trustplay. Domänen blizzmarkets.com och varumärket ägs av Trustplay och har upplåtits till Meta Bliss. Kommersiella villkor mellan Trustplay och Manserio är ännu inte avtalade. I samband med offentliggörandet av halvårsrapporten begränsas handelsfunktionen under övergången; befintliga kunder informeras via webbplatsen om hur öppna positioner, avgörande av pågående marknader och uttag hanteras. Överflyttningen är villkorad av slutligt avtal, erhållande av erforderlig licens och teknisk migrering. Manserio är närstående till Bolaget, se Not 7.
- **Återstående finansiering och aktielån:** Den 10 juli erhöll Bolaget den återstående finansieringstranchen om 1,0 MSEK från Loft Capital. I samband med utbetalningen lånade Flicker Effect AB ut 1 257 206 befintliga aktier till Loft Capital som säkerhet för Bolagets leveransförpliktelser. Aktielånet innebar ingen nyemission, se Not 7.
- **Minskning av aktiekapitalet registrerad:** Den 24 juli registrerade Bolagsverket den av årsstämman beslutade minskningen av aktiekapitalet med 2 490 262,62 SEK utan indragning av aktier. Efter registreringen uppgick aktiekapitalet till 1 230 087,54 SEK och kvotvärdet till cirka 0,0265 SEK.
- **Ytterligare nyttjande av teckningsoptioner:** Den 6 augusti nyttjade Loft Capital 12 500 000 teckningsoptioner till ett sammanlagt belopp om 1 146 000 SEK, betalt genom kvittning mot lånefordran. Efter registrering uppgår antalet aktier till 59 004 377 och aktiekapitalet till 1 560 725,11 SEK. Efter nyttjandet återstår 17 500 000 teckningsoptioner under finansieringsavtalet.
- **Meta Bliss:** Efter periodens slut erhöll Koncernen registerinformation från Curaçao enligt vilken Meta Bliss registrering markerats som "discontinued" med verkan från den 1 juni 2026. Bolaget hade inte informerats om detta. Den rättsliga och bolagsrättsliga situationen utreds. Styrelsen har i halvårsrapporten beslutat om full nedskrivning av de redovisade värden som specifikt är hänförliga till Meta Bliss enligt Not 2 och arbetar med att tillvarata Bolagets rättigheter.

Kommentarer till koncernens resultat- och balansräkning

Koncernstruktur och jämförbarhet

Koncernen består per den 30 juni 2026 av moderbolaget 36 Group AB (publ), det helägda dotterbolaget Trustplay Technology Sweden AB samt Meta Bliss Group B.V. (80 procent). Meta Bliss konsolideras från den 1 oktober 2025 och ingår därför inte i jämförelseperioden januari–juni 2025. Något tillräckligt underbyggt datum då koncernens kontroll över Meta Bliss upphörde före den 30 juni 2026 har inte kunnat fastställas, varför Meta Bliss har konsoliderats genom balansdagen. Den framtida konsolideringsbedömningen kommer att omprövas när den rättsliga situationen klarlagts.

Jämförelseperioden 2025 påverkades väsentligt av intäktsföringen av PAM-licensavtalet med Manserio under andra kvartalet. Perioderna är därför inte fullt jämförbara. Meta Bliss siffror för H1 2026 har rekonstruerats av ledningen utifrån tillgängliga plattformsrapporter, leverantörsunderlag, bank- och kryptoförvaringsuppgifter samt bokföringsmaterial. Rekonstruktionens begränsningar beskrivs i Not 2.

Omsättning och resultat

Koncernens nettoomsättning uppgick till 206 (12 113) KSEK för januari–juni 2026, varav 15 (11 552) KSEK avsåg andra kvartalet. Den kraftiga minskningen mot föregående år förklaras främst av att jämförelseperioden innehöll den väsentliga Manserio-licensintäkten. Meta Bliss bidrog enligt ledningens rekonstruktion med cirka 92 KSEK till periodens nettoomsättning.

Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -4 063 (961) KSEK för halvåret och -1 878 (4 127) KSEK för andra kvartalet. Rörelseresultatet uppgick till -11 031 (-2 314) KSEK för halvåret. Avskrivningar och nedskrivningar uppgick till 6 968 (3 275) KSEK och inkluderar en nedskrivning av kvarvarande goodwill hänförlig till Meta Bliss om 2 758 KSEK.

Meta Bliss beräknas ha påverkat koncernens resultat negativt med cirka 1 231 KSEK före nedskrivningen, inklusive cirka 324 KSEK i ordinarie goodwillavskrivning. Finansiella intäkter inkluderar en realisationsvinst om cirka 113 KSEK från långgivarens avyttring av pantsatta Bitcoin, se Not 6. Resultat efter finansiella poster uppgick till -12 118 (-1 510) KSEK. Uppskjuten skatteintäkt om 309 (308) KSEK avser upplösning av uppskjuten skatteskuld hänförlig till koncernmässiga övervärden. Periodens totalresultat uppgick till -11 809 (-1 201) KSEK, varav -11 183 KSEK hänförs till moderföretagets aktieägare och -626 KSEK till innehav utan bestämmande inflytande, se Not 2.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -4 375 (3 833) KSEK. Kassaflödet före förändringar i rörelsekapital var -4 069 (920) KSEK och förändringen av rörelsekapitalet uppgick netto till -306 (2 913) KSEK. Kassaflödet för första kvartalet har omklassificerats, se Not 1.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -1 237 (-4 653) KSEK och avsåg främst aktiverat utvecklingsarbete samt nettoförändring av kortfristiga finansiella placeringar. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 4 980 (227) KSEK och bestod av upptagna lån om 5 010 KSEK, varav 5 000 KSEK från Loft Capital, med avdrag för amorteringar om 30 KSEK.

Likvida medel uppgick till 41 KSEK den 30 juni 2026. Kryptotillgångar klassificeras inte som likvida medel, och ingående likvida medel i kassaflödesanalysen har justerats för denna klassificering.

Finansiell ställning och likviditet

Balansomslutningen uppgick per den 30 juni 2026 till 43 141 KSEK, jämfört med 51 628 KSEK den 31 december 2025. Minskningen är huvudsakligen hänförlig till löpande avskrivningar och nedskrivningen av Meta Bliss goodwill. Totalt eget kapital uppgick till 24 243 KSEK, jämfört med 34 688 KSEK vid årsskiftet. Innehav utan bestämmande inflytande uppgick till 0 KSEK efter att 626 KSEK av periodens förlust fördelats till minoriteten, se Not 2.

Kortfristiga skulder uppgick till 15 849 KSEK, jämfört med 13 100 KSEK vid årsskiftet, och inkluderar lånet från Loft Capital, se Not 3. Moderbolagets nedskrivning om 3 169 KSEK avser 2 731 KSEK för aktierna i Meta Bliss och 438 KSEK för en fordran på Meta Bliss. Moderbolagets innehav i Trustplay, 17 000 KSEK, har bedömts separat

och har inte skrivits ned enbart som en följd av Meta Bliss-frågan. Styrelsens bedömning av Koncernens fordran på Manserio framgår av Not 5.

Finansiering, fortsatt drift och framtidsutsikter

Likviditetspositionen är fortsatt en prioriterad fråga för styrelse och ledning. Koncernens fortsatta drift är beroende av ytterligare finansiering, hantering av kortfristiga skulder, fortsatt kostnadskontroll och att kommersiella aktiviteter omvandlas till kontanta intäkter.

Efter offentliggörandet av årsredovisningen för 2025 placerade NGM den 16 juni 2026 Bolagets aktier under observation. De frågor som identifierades av revisorn, framför allt värderingsunderlaget för Manserio-fordran och beroendet av fortsatt finansiering, är fortsatt prioriterade för styrelse och ledning.

Den digitala strategin är nu centrerad kring kommersialisering av Trustplays teknologi genom Manserio och externa operatörer. Detta omfattar Verity, Trustplays infrastruktur för prediction markets. Blizz Markets har fungerat som en live-referensimplementation av Verity med central orderbok, USDC-avveckling på Base och operatörsverktyg i Trustplays aOS. Trafik och intäkter har varit begränsade, men lanseringen har verifierat teknikens funktion i en operativ miljö. Driften av Blizz Markets avses flyttas från Meta Bliss till Manserio, som avser att driva plattformen som operatör med Trustplays teknologi under licens; Trustplay behåller ägandet av Verity, domänen blizzmarkets.com samt sin PAM-, RGS- och integrationsteknologi. Inga intäkter från Blizz Markets ingår i den aktuella verksamhetsplanen förrän överflyttningen genomförts och licens- och intäktsvillkor avtalats. Manserio-aktierna som ska utgöra betalning enligt PAM-avtalet är fortsatt inte emitterade och Manserio konsolideras inte. Bolaget lämnar inga kalenderbaserade omsättningsmål; framtida tillväxtkommunikation kopplas till genomförda avtal, finansiering, mätbar enhetsekonomi och realiserade intäkter.

Koncernens resultaträkning

Belopp i tusentals kronor (KSEK)

	apr-jun 2026	apr-jun 2025	jan-jun 2026	jan-jun 2025	jan-dec 2025
Intäkter	15	11 552	206	12 113	12 991
Aktiverat arbete för egen räkning	0	1 928	105	4 077	6 202
Övriga rörelseintäkter	-207	0	147	8	707
Råvaror och förnödenheter	-939	-2 524	-1 248	-5 128	-9 310
Bruttovinst	-1 131	10 956	-790	11 070	10 590
Övriga externa kostnader	-590	-5 608	-2 540	-8 072	-14 006
Personalkostnader	-133	-1 215	-709	-2 027	-3 410
Avskrivningar och nedskrivningar	-4 549	-1 632	-6 968	-3 275	-7 803
Övriga rörelsekostnader	-24	-6	-24	-11	-585
Rörelseresultat	-6 427	2 496	-11 031	-2 314	-15 214
Finansiella intäkter	113	331	113	850	1 069
Finansiella kostnader	-335	-18	-1 200	-46	-3 459
Resultat före skatt	-6 649	2 809	-12 118	-1 510	-17 604
Skatt	0	0	0	0	-1
Uppskjuten skatt	155	154	309	308	617
Periodens totalresultat	-6 494	2 963	-11 809	-1 201	-16 987
Hänförligt till moderföretagets aktieägare	-6 015	2 963	-11 183	-1 201	-16 930
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande	-479	0	-626	0	-57

Antal aktier per den 30 juni 2026: 46 504 377. Vägt genomsnittligt antal aktier januari-juni 2026: 37 664 598.

Koncernens balansräkning

Belopp i tusentals kronor (KSEK)

	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	11 187	9 437	13 050
Patent och licenser	16 424	14 940	18 316
Goodwill	0	0	3 082
Pågående utvecklingsarbeten för immateriella anläggningstillgångar	1 052	10 357	1 052
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0	0
Immateriella anläggningstillgångar	28 663	34 733	35 500
Inventarier, verktyg och installationer	14	74	40
Materiella anläggningstillgångar	14	74	40
Andra långfristiga fordringar	0	1	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	1	0	1
Finansiella anläggningstillgångar	1	1	1
Summa anläggningstillgångar	28 678	34 808	35 541
Råvaror och förnödenheter	295	727	295
Varor under tillverkning	154	154	154
Färdiga varor och handelsvaror	30	2 062	1 130
Varulager m.m.	479	2 943	1 579
Kundfordringar	12 683	1 104	13 286
Aktuell skattefordran	430	34	5
Övriga fordringar	111	1 755	309
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	123	12 217	216
Summa kortfristiga fordringar	13 347	15 110	13 816
Övriga kortfristiga placeringar	596	2 500	0
Likvida medel	41	419	692
Summa omsättningstillgångar	14 463	20 972	16 087
SUMMA TILLGÅNGAR	43 141	55 780	51 628
Aktiekapital	3 720	1 445	2 920
Övrigt tillskjutet kapital	118 605	108 200	118 041
Annat eget kapital inklusive periodens resultat	-98 082	-71 171	-86 899
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	24 243	38 475	34 062
Innehav utan bestämmande inflytande	0	0	626
SUMMA EGET KAPITAL	24 243	38 475	34 688
Avsättningar för uppskjuten skatt	2 004	2 622	2 313
Summa avsättningar	2 004	2 622	2 313
Övriga skulder	1 045	1 923	1 527
Summa långfristiga skulder	1 045	1 923	1 527
Leverantörsskulder	7 858	7 531	8 996
Aktuella skatteskulder	0	0	1
Övriga skulder	6 951	1 848	2 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 040	3 381	1 318
Summa kortfristiga skulder	15 849	12 761	13 100
SUMMA SKULDER	16 894	14 684	14 627
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	43 141	55 780	51 628

Koncernens kassaflödesanalys

Belopp i tusentals kronor (KSEK)

Meta Bliss bidrag till kassaflödesanalysen bygger på ledningens rekonstruktion enligt Not 2. Jämförelsetal har grupperats för att visa nettoförändring av rörelsekapital.

	apr-jun 2026	apr-jun 2025	jan-jun 2026	jan-jun 2025	jan-dec 2025
Rörelseresultat efter avskrivningar	-6 427	2 496	-11 031	-2 314	-15 214
Återläggning avskrivningar och nedskrivningar	4 549	1 632	6 968	3 275	7 803
Justering för övriga poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	0	0	0	0	-2 543
Erhållen ränta och liknande resultatposter	0	0	0	1	0
Erlagd ränta och liknande resultatposter	0	-2	-6	-30	-126
Betald inkomstskatt	0	-6	0	-12	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 878	4 120	-4 069	920	-10 080
Förändring av rörelsekapital, netto	740	-1 671	-306	2 913	13 200
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 138	2 449	-4 375	3 833	3 120
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	0	-1 928	-105	-4 653	-9 814
Nettoförändring kortfristiga finansiella placeringar	62	0	-1 132	0	6 500
Kassaflöde från investeringsverksamheten	62	-1 928	-1 237	-4 653	-3 314
Periodens nyemission	0	0	0	582	582
Periodens emissionskostnader	0	-11	0	-31	-58
Upptagna lån	1 010	0	5 010	0	0
Amortering av skulder	0	-324	-30	-324	-650
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 010	-335	4 980	227	-126
Periodens kassaflöde	-66	186	-632	-593	-320
Likvida medel vid periodens början	107	233	673	1 012	1 012
Likvida medel vid periodens slut	41	419	41	419	692

Koncernens förändring av eget kapital

Belopp i tusentals kronor (KSEK)

	Moderföretagets aktieägare	Innehav utan bestämmande inflytande	Totalt
Ingående eget kapital den 1 januari 2026	34 062	626	34 688
Periodens totalresultat	-11 183	-626	-11 809
Kvittningsemission / nyttjande av teckningsoptioner	1 364	0	1 364
Utgående eget kapital den 30 juni 2026	24 243	0	24 243

Moderbolagets resultaträkning

Belopp i tusentals kronor (KSEK)

	apr-jun 2026	apr-jun 2025	jan-jun 2026	jan-jun 2025	jan-dec 2025
Intäkter	11	393	113	954	1 785
Aktiverat arbete för egen räkning	0	1 928	105	4 077	6 202
Övriga rörelseintäkter	22	0	22	8	707
Råvaror och förnödenheter	-939	-2 524	-1 112	-5 128	-9 141
Bruttovinst	-906	-203	-872	-89	-447
Övriga externa kostnader	-480	-5 570	-1 649	-8 029	-13 904
Personalkostnader	-133	-1 215	-709	-2 027	-3 410
Avskrivningar	-1 189	-883	-2 412	-1 777	-4 362
Övriga rörelsekostnader	-22	-6	-24	-11	-244
Rörelseresultat	-2 730	-7 877	-5 666	-11 932	-22 367
Finansiella intäkter	113	331	113	850	1 069
Finansiella kostnader	-3 504	-18	-4 369	-46	-3 457
Resultat före skatt	-6 121	-7 564	-9 922	-11 128	-24 755
Boksluts- dispositioner	0	0	0	0	10 400
Skatt	0	0	0	0	0
Periodens totalresultat	-6 121	-7 564	-9 922	-11 128	-14 355

Finansiella kostnader för april-juni respektive januari-juni 2026 inkluderar nedskrivning av aktier i och fordran på Meta Bliss om sammanlagt 3 169 KSEK, se Not 2.

Moderbolagets balansräkning

Belopp i tusentals kronor (KSEK)

	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	6 958	9 437	13 050
Patent	1 255	2 213	1 672
Pågående utvecklingsarbeten för immateriella anläggningstillgångar	1 052	4 694	1 052
Övriga immateriella anläggningstillgångar	4 228	0	0
Immateriella anläggningstillgångar	13 493	16 344	15 774
Inventarier, verktyg och installationer	13	74	40
Materiella anläggningstillgångar	13	74	40
Andra långfristiga fordringar	0	0	0
Andelar i koncernföretag	17 000	17 000	19 731
Finansiella anläggningstillgångar	17 000	17 000	19 731
Summa anläggningstillgångar	30 506	33 418	35 545
Råvaror och förnödenheter	295	727	295
Varor under tillverkning	154	154	154
Färdiga varor och handelsvaror	31	2 062	1 130
Varulager m.m.	480	2 943	1 579
Kundfordringar	1 740	1 104	2 468
Fordringar hos koncernföretag	10 400	0	10 451
Aktuell skattefordran	109	34	5
Övriga fordringar	0	1 744	306
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	123	1 058	216
Summa kortfristiga fordringar	12 372	3 940	13 446
Övriga kortfristiga placeringar	587	2 500	0
Likvida medel	14	394	189
Summa omsättningstillgångar	13 453	9 778	15 214
SUMMA TILLGÅNGAR	43 959	43 195	50 759
Aktiekapital	3 720	1 445	2 920
Uppskrivningsfond	1 396	2 108	1 597
Fond för utvecklingsutgifter	13 208	11 131	14 102
Summa bundet eget kapital	18 324	14 685	18 619
Överkursfond	118 605	108 200	118 041
Balanserad vinst	-98 303	-82 584	-85 043
Periodens resultat	-9 922	-11 128	-14 355
Summa fritt eget kapital	10 380	14 488	18 643
SUMMA EGET KAPITAL	28 704	29 172	37 262
Övriga skulder	1 045	1 923	1 527
Summa långfristiga skulder	1 045	1 923	1 527
Leverantörsskulder	6 664	6 901	7 940
Övriga skulder	6 582	1 847	2 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	964	3 351	1 245
Summa kortfristiga skulder	14 210	12 100	11 970
SUMMA SKULDER	15 255	14 023	13 497
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	43 959	43 195	50 759

Moderbolagets kassaflödesanalys

Belopp i tusentals kronor (KSEK)

	apr-jun 2026	apr-jun 2025	jan-jun 2026	jan-jun 2025	jan-dec 2025
Rörelseresultat efter avskrivningar	-2 730	-7 877	-5 666	-11 932	-22 367
Återläggning avskrivningar	1 189	883	2 412	1 777	4 361
Justering för övriga poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	0	0	0	0	19
Erhållen ränta och liknande resultatposter	0	0	0	1	0
Erlagd ränta och liknande resultatposter	0	-2	-6	-30	-126
Betald inkomstskatt	0	-6	0	-12	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 541	-7 002	-3 260	-10 196	-18 113
Förändring av rörelsekapital, netto	429	9 451	-462	13 428	21 174
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 112	2 449	-3 722	3 232	3 061
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	0	-1 928	-105	-4 077	-9 201
Nettoförändring kortfristiga finansiella placeringar	62	0	-1 132	0	6 500
Förskott till Meta Bliss	-27	0	-195	0	0
Förvärv av dotterbolag	0	0	0	0	-1 057
Kassaflöde från investeringsverksamheten	35	-1 928	-1 433	-4 077	-3 758
Periodens nyemission	0	0	0	582	582
Periodens emissionskostnader	0	-11	0	-31	-58
Upptagna lån	1 010	0	5 010	0	0
Amortering av skulder	0	-324	-30	-324	-650
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 010	-335	4 980	227	-126
Periodens kassaflöde	-67	186	-175	-618	-823
Likvida medel vid periodens början	81	208	189	1 012	1 012
Likvida medel vid periodens slut	14	394	14	394	189

Moderbolagets förändring av eget kapital

Belopp i tusentals kronor (KSEK)

jan–jun 2026	
Ingående eget kapital	37 262
Periodens resultat	-9 922
Kvittningsemission / nyttjande av teckningsoptioner	1 364
Utgående eget kapital	28 704

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Denna halvårsrapport har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3). Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har tillämpats som i den senaste årsredovisningen, med de bedömningar och klassificeringsförtydliganden som anges nedan. Rapporten har inte varit föremål för översiktlig granskning av Bolagets revisor.

Kryptotillgångar klassificeras som övriga kortfristiga placeringar och inte som likvida medel. Ingående likvida medel i kassaflödesanalysen har därför justerats med mindre belopp som tidigare ingick i redovisad kassa men som avser kryptotillgångar. Detta påverkar inte totala tillgångar eller periodens resultat.

I kvartalsredogörelsen för januari–mars 2026 redovisades låneutbetalningar från Loft Capital om 4 000 KSEK inom förändring av rörelsekapital. I denna rapport redovisas låneutbetalningar under finansieringsverksamheten som upptagna lån. Efter omklassificeringen uppgår kassaflödet från den löpande verksamheten för januari–mars 2026 till -3 236 KSEK (rapporterat 584 KSEK) och kassaflödet från finansieringsverksamheten till 3 970 KSEK. Likvida medel per den 31 mars 2026 uppgick efter omklassificeringen av kryptotillgångar till 107 KSEK (rapporterat 118 KSEK). Periodens resultat och balansomslutning påverkas inte.

Styrelsen har per den 30 juni 2026 prövat om det föreligger indikationer på nedskrivningsbehov för Koncernens övriga immateriella anläggningstillgångar, med beaktande av den begränsade omsättningen och beroendet av fortsatt finansiering. Baserat på bedömd nyttjandeperiod och förväntad extern kommersialisering av Trustplays teknologi har inget nedskrivningsbehov identifierats utöver den nedskrivning som är hänförlig till Meta Bliss. Bedömningen är förenad med osäkerhet och omprövas vid varje rapporttillfälle.

Upprättandet av halvårsrapporten kräver att styrelsen och ledningen gör bedömningar och uppskattningar som påverkar redovisade belopp. Den mest väsentliga osäkerheten i denna rapport avser Meta Bliss, där fullständiga bolags- och redovisningshandlingar inte har kunnat erhållas. Bedömningen och rekonstruktionen framgår av Not 2.

Not 2 – Meta Bliss Group B.V.

Bakgrund, tillträde och bedömning av kontroll

36 Group ingick under 2025 avtal om att förvärva 80 procent av Meta Bliss Group B.V. De reviderade års- och koncernredovisningarna för 2025 utgick från att 36 Group erhöll bestämmande inflytande över Meta Bliss den 1 oktober 2025, från vilken dag Meta Bliss konsoliderades.

Efter rapportperioden erhöll Koncernen en uppgift från Curaçaos handelsregister enligt vilken Meta Bliss registrering markerats som “discontinued” med verkan från den 1 juni 2026. Koncernen hade inte tidigare informerats om detta. Koncernen har inte heller kunnat erhålla aktieboken och övriga bolagshandlingar som begärts för att verifiera den nuvarande rättsliga statusen för aktieinnehavet eller om samtliga tillträdesåtgärder och bolagsrättsliga formaliteter enligt aktieöverlåtelseavtalet fullföljdes.

Det undertecknade förvärsavtalet, regleringen av köpeskillingen, efterföljande finansiering och drift av Meta Bliss samt parternas agerande efter transaktionen stödjer den redovisningsmässiga bedömning som gjordes under 2025 att Koncernen hade erhållit kontroll över Meta Bliss. Någon tillräckligt underbyggd händelse som visar att kontrollen upphörde före den 30 juni 2026 har inte identifierats. Meta Bliss har därför konsoliderats genom balansdagen. Den framtida konsolideringsbedömningen kommer att omprövas när den rättsliga och faktiska situationen klarlagts.

Managementrekonstruktion

Fullständiga finansiella rapporter för Meta Bliss per den 30 juni 2026 har inte kunnat erhållas. Ledningen har därför rekonstruerat periodens resultat och utgående balans utifrån tillgängliga plattformsrapporter, leverantörsunderlag, bank- och kryptoförvaringsuppgifter, moderbolagets bokföring och övrig tillgänglig dokumentation. Rekonstruktionen är inte en fullständig separat konsolidering och innehåller uppskattningar.

Rekonstruktionen ger en nettoomsättning om cirka 92 KSEK och ett uppskattat rörelseresultat om cirka -907 KSEK före förvärsrelaterad goodwillavskrivning och nedskrivning. Efter ordinarie goodwillavskrivning om cirka 324 KSEK uppgår den uppskattade effekten på koncernens resultat före nedskrivning till cirka -1 231 KSEK. Underliggande plattformsrapporter för vissa månader och ett fullständigt spelar- och skuldregister saknas.

Tillgångsposter som inte har kunnat verifieras har inte tagits upp i rekonstruktionen. Externa skulder har kvarstått i den mån de bedömts underbyggda; fakturor till Meta Bliss om cirka 263 KSEK vars grund och verkställbarhet inte kunnat bekräftas har inte skuldförts, se Not 6. Övriga rörelseintäkter under andra kvartalet inkluderar en återföring om cirka 231 KSEK av en preliminär avstämningsspost hänförlig till Meta Bliss som redovisades under första kvartalet men som inte har kunnat verifieras mot fullständigt underlag; det uppskattade rörelseresultatet för halvåret är efter denna återföring. Dessa osäkerheter förändrar inte styrelsens nedskrivningsbedömning.

Nedskrivning

Styrelsen har prövat återvinningsvärdet för investeringen och de tillgångar som är specifikt hänförliga till Meta Bliss. Bedömningen beaktar bland annat begränsad omsättning, negativt rörelseresultat, osäker bolags- och regulatorisk status, bristande tillgång till bolagshandlingar och finansiella uppgifter samt osäkerhet om möjligheten att realisera kvarvarande värden. Återvinningsvärdet har mot denna bakgrund bedömts till noll.

Redovisningseffekt	Koncernen, KSEK	Moderbolaget, KSEK
Kvarvarande goodwill efter ordinarie H1-avskrivning	2 758	—
Aktier i Meta Bliss	—	2 731
Fordran på Meta Bliss	—	438
Total nedskrivning	2 758	3 169

Koncernens och moderbolagets belopp avser olika redovisningsnivåer och ska inte summeras. Moderbolagets aktieinnehav elimineras i koncernredovisningen. Nedskrivningen har ingen direkt kassaflödespåverkan.

Fördelning mellan moderföretagets aktieägare och minoriteten

Minoritetens andel om 20 procent i Meta Bliss värderades vid förvärvet inklusive minoritetens andel av goodwill. Minoritetens andel av Meta Bliss resultat för halvåret, inklusive ordinarie goodwillavskrivning och nedskrivning, uppgår till cirka 798 KSEK. Minoriteten har ingen bindande förpliktelse att täcka kapitalunderskott i Meta Bliss. Minoritetsintresset har därför i enlighet med K3 redovisats till noll per den 30 juni 2026, varvid 626 KSEK av periodens resultat har fördelats till minoriteten och överskjutande 172 KSEK har belastat resultatet hänförligt till moderföretagets aktieägare.

Effekt på Trustplay och rättsliga anspråk

Trustplays separat ägda Verity-plattform och de PAM-baserade operatörsverktyg som används av Blizz Markets, liksom Trustplays övriga PAM-, RGS- och integrationsteknologi samt domänen blizzmarkets.com och varumärket Blizz Markets, ingår inte i Meta Bliss-nedskrivningen. Blizz Markets utgjorde en live-implementation genom Meta Bliss, medan den underliggande tekniken och varumärket ägs av Trustplay och har upplåtits till Meta Bliss. Driften flyttas till Manserio enligt vad som anges under Väsentliga händelser efter periodens slut. Begränsningen av handelsfunktionen under övergången påverkar inte Trustplays ägande av eller möjlighet att vidareutnyttja tekniken. Fordringar eller tillgångar som är direkt beroende av Meta Bliss har prövats separat. Mellanhavanden mellan Trustplay och Meta Bliss elimineras i koncernredovisningen.

Bolaget arbetar med att bevara och tillvarata tillgängliga avtalsenliga och andra rättsliga anspråk. Utfallet, tidpunkten och beloppet för en eventuell återvinning kan inte bedömas tillförlitligt. Någon fordran eller annan tillgång har därför inte redovisats för potentiella krav. Nedskrivningen innebär inte att Bolaget avstår från någon avtalsenlig, äganderättslig eller annan rättighet.

Frågan har behandlats som en nedskrivning i innevarande period baserad på information och omständigheter som identifierats under 2026. Jämförelsetal och ingående balans har inte räknats om. Bedömningen kommer att omprövas om den rättsliga utredningen visar att redovisningen för 2025 innehöll ett väsentligt fel baserat på information som då fanns eller rimligen kunde ha erhållits.

Not 3 – Finansiering och aktiekapital

Finansieringsavtalet med Loft Capital Limited, som offentliggjordes den 16 december 2025, omfattar ett konvertibelt lån om nominellt 8 400 KSEK (nettobelopp 7 000 KSEK) samt 40 000 000 teckningsoptioner i två serier om 20 000 000 vardera, beslutade av styrelsen den 17 december 2025 respektive av extra bolagsstämma den 20 januari 2026. Under perioden erhöll Koncernen låneutbetalningar från Loft Capital om 5 000 KSEK, varav 1 000 KSEK i maj. Loft Capital nyttjade sammanlagt 10 000 000 teckningsoptioner under perioden, 5 000 000 den 27 mars och 5 000 000 genom anmälningar under april–juni. Teckningslikviden om 1 364 KSEK erlades genom

kvittning mot lånefordran och påverkade därför inte kassaflödet. Aktierna registrerades den 10 juni 2026. Antalet aktier ökade från 36 504 377 till 46 504 377 och aktiekapitalet uppgick per balansdagen till 3 720 KSEK. Genom ett tilläggsavtal den 11 maj 2026 avyttrade långgivaren, på Bolagets uppdrag, 0,6802 BTC av den pantsatta Bitcoin-reserven, och nettolikviden om cirka 517 KSEK har avräknats mot lånets kapitalbelopp. Samtidigt fördelades den återstående lånelikviden om 2 000 KSEK på två trancher om 1 000 KSEK, utbetalda i maj respektive juli 2026, och långgivarens dagliga avyttringsbegränsning för aktier skärptes till det lägsta av 25 procent av det dagliga handlade värdet och 50 000 SEK. Lånet redovisas under övriga kortfristiga skulder; under perioden har det ökat med utbetalade trancher och upplupna finansieringskostnader och minskat med kvittningar om 1 364 KSEK samt avräkningen ovan. Ställda säkerheter framgår av Not 6.

Efter periodens slut erhöll Bolaget den 10 juli den återstående lånetranchen om 1 000 KSEK. Flicker Effect AB, ett bolag kontrollerat av Bolagets verkställande direktör och styrelseledamot Christopher Steele, lånade i samband därmed ut 1 257 206 befintliga aktier till Loft Capital som säkerhet för Bolagets leveransförpliktelser, se Not 7. Aktielånet innebar ingen nyemission och förändrade inte antalet aktier eller röster.

Den 24 juli 2026 registrerade Bolagsverket den av årsstämman beslutade minskningen av aktiekapitalet med 2 490 262,62 SEK utan indragning av aktier. Efter registreringen uppgick aktiekapitalet till 1 230 087,54 SEK och kvotvärdet till cirka 0,0265 SEK.

Den 6 augusti 2026 nyttjade Loft Capital ytterligare 12 500 000 teckningsoptioner. Teckningslikviden om 1 146 KSEK erlades genom kvittning mot lånefordran. Efter registrering uppgår antalet aktier till 59 004 377 och aktiekapitalet till 1 560 725,11 SEK. Efter detta nyttjande återstår 17 500 000 teckningsoptioner under finansieringsavtalet. Inga ytterligare lånetrancher återstår att utbetala.

Not 4 – Resultat per aktie

Resultat per aktie har beräknats på periodens resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare och det vägda genomsnittliga antalet utestående aktier. Aktier som tecknats genom nyttjande av teckningsoptioner ingår i det vägda genomsnittet från registreringsdagen hos Bolagsverket. Uppgiften i kvartalsredogörelsen för januari–mars 2026 om 41 504 377 aktier efter den 27 mars avsåg tecknade, då ännu inte registrerade, aktier.

	apr–jun 2026	jan–jun 2026
Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare, KSEK	-6 015	-11 183
Vägt genomsnittligt antal aktier	38 812 069	37 664 598
Resultat per aktie, SEK	-0,155	-0,297

Not 5 – Fordran på Manserio

Koncernens fordran på Manserio Holding Ltd enligt PAM-licensavtalet redovisas under kundfordringar och utgör huvuddelen av Koncernens kundfordringar om 12 683 KSEK. Ersättningen ska enligt avtalet erläggas genom nyemitterade aktier i Manserio motsvarande 50 procent av bolaget efter full utspädning. Aktierna är ännu inte emitterade och Manserio konsolideras inte. Styrelsens nuvarande bedömning är att fordran är återvinningsbar. Bedömningen grundas på villkoren i det underliggande PAM-licensavtalet och styrelsens bedömning av Manserio. Styrelsen avser att slutföra den kvittningsemission genom vilken fordran till stor del ska regleras och har inlett arbetet med att inhämta ett oberoende värderingsunderlag avseende de aktier som ska erhållas som betalning. Värderingsarbetet pågår, och information som till följd av detta arbete behöver offentliggöras kommer att kommuniceras i enlighet med tillämpliga regler. Bedömningen är förenad med väsentlig osäkerhet, framför allt avseende tidpunkten för emissionen och värdet av de aktier som ska erhållas. De frågor som revisorn lyfte i revisionsberättelsen för 2025 avseende värderingsunderlaget kvarstår till dess emissionen genomförts och värderingsunderlaget inhämtats.

Efter periodens slut har styrelsen beslutat att inriktningen är att driften av Blizz Markets flyttas till Manserio, se Väsentliga händelser efter periodens slut och Not 7. Detta är en händelse efter balansdagen och har inte beaktats vid bedömningen av fordrans värde per den 30 juni 2026.

Not 6 – Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Som säkerhet för lånet från Loft Capital pantsatte Bolaget enligt pantavtal den 18 februari 2026 sin Bitcoin-reserv, förvärvad den 27 februari 2026 för 109 946 USD, motsvarande 1,6687 BTC till 65 887,45 USD per BTC. Den 12 maj 2026 avyttrade långgivaren, i enlighet med tilläggsavtalet den 11 maj 2026, 0,6802 BTC för 54 997

USD. Nettolikviden om cirka 517 KSEK har avräknats mot lånets kapitalbelopp, och realisationsvinsten om cirka 113 KSEK redovisas som finansiell intäkt. Per den 30 juni 2026 uppgick den pantsatta reserven till 0,9885 BTC med ett redovisat värde om 587 KSEK under övriga kortfristiga placeringar. Kryptotillgångar redovisas till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärde. Ställda företagsinteckningar är oförändrade jämfört med årsredovisningen för 2025.

Meta Bliss har mottagit fakturor om cirka 263 KSEK vars grund och verkställbarhet inte kunnat bekräftas. Beloppet har inte skuldförts och redovisas som eventualförpliktelse. Utfallet, tidpunkten och beloppet för eventuella krav mot Meta Bliss kan inte bedömas tillförlitligt, se Not 2.

Not 7 – Transaktioner med närstående

Flicker Effect AB, som kontrolleras av verkställande direktören och styrelseledamoten Christopher Steele, lånade den 10 juli 2026 ut 1 257 206 befintliga aktier i Bolaget till Loft Capital som säkerhet för Bolagets leveransförpliktelser under finansieringsavtalet. Christopher Steele deltog inte i styrelsens beslut. Aktielånet innebar ingen nyemission och förändrade inte antalet aktier eller röster.

Styrelseledamoten Magnus Lindberg är närstående till Manserio Holding Ltd, vilket redovisats i årsredovisningen för 2025, och deltar inte i styrelsens handläggning av frågor som rör Manserio. Koncernens fordran på Manserio framgår av Not 5. Styrelsen har efter periodens slut beslutat att inriktningen är att driften av Blizz Markets flyttas från Meta Bliss till Manserio, som avser att driva plattformen med Trustplays Verity- och aOS-teknologi under licens från Trustplay. Magnus Lindberg deltog inte i beslutet. Licensavgifter och intäktsdelning ska fastställas på marknadsmässiga villkor i ett separat avtal som ännu inte ingåtts. Inga belopp har redovisats med anledning av arrangemanget per den 30 juni 2026.

Utöver ovanstående och sedvanlig ersättning till styrelse och ledning har inga transaktioner med närstående av väsentlig betydelse ägt rum under perioden.

Kommande finansiell information

30 nov. 2026

Kvartalsredogörelse juli – september 2026

25 feb. 2027

Bokslutskommuniké 2026

36 Group i korthet

36 Group AB är en svensk spelteknologikoncern med verksamhet inom iGaming och landbaserad spelteknologi. Genom det helägda dotterbolaget Trustplay Technology Sweden AB utvecklar och kommersialiserar Koncernen plattformsteknologi, däribland PAM, RGS, integrationer, operativa verktyg och Verity, en Base-baserad infrastruktur för prediction markets. Blizz Markets har använts som live-referensimplementation för Verity; driften flyttas till Manserio som operatör, medan den underliggande tekniken och varumärket ägs av Trustplay och kan levereras till operatörer både inom och utanför Koncernen. Den landbaserade teknikportföljen omfattas av fortsatt strategisk översyn. Meta Bliss ingår i koncernredovisningen till och med den 30 juni 2026 men ingår inte som intäktskälla i den aktuella verksamhetsplanen; dess redovisade värden har skrivits ned enligt Not 2. 36 Group AB:s aktie (36GRP) handlas på NGM Growth Market. Mer information finns på www.36.group.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Chris Steele, VD, +46 70 978 1081, chris.steele@36.group

Staffan Hillberg, styrelseordförande, +46 708 36 59 44, staffan@hillberg.com

Denna halvårsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av Bolagets revisor.

Bolaget har använt AI-verktyg som stöd vid sammanställningen av denna rapport. Styrelsen och ledningen ansvarar för rapportens innehåll och har granskat och godkänt samtliga uppgifter före offentliggörandet.

Göteborg den 27 augusti 2026

Styrelsen

Halvårsrapport januari – juni 2026 i sin helhet finns tillgänglig på Bolagets hemsida:

<https://www.36.group/finansiella-rapporter/>